

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO. :
RUHSAT TARİH ve NO. : 06.01.2020 / 11545
KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
DOMATES (SERA)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>) Pamuk	30 g/100 l su	7 gün
BİBER (SERA)	yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 l su (larva)	7 gün
HIYAR (SERA)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 l su (larva)	7 gün
KORNİŞON (Sera)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 l su (larva)	7 gün
PATLICAN (SERA)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 l su (larva)	7 gün
PAMUK	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 g/da (larva)	7 gün
	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	35 g/da	
KARANFİL (KESME KARANFİL)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	30 g/100 l su (larva)	
*BAĞ	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>) Salıkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	25 g/100 l su (larva)	Üzüm:14 gün

* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti)

cansa

DİSKET 5 SG

SUDA ÇÖZÜNEN GRANÜL (SG)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	---	-----------------------------

%5 Emamectin benzoate

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Tek maruziyet şu ters etkilere neden olabilir: Ağrı veya tahriş. Zehirlenme. Uyuşturucu etki. Kas zayıflığı. Bulantı, kusma. Yutulması halinde rahatsızlığa neden olabilir. Karın ağrısı. Bulantı, kusma. Ciddi göz hasarına yol açar.

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ :
FİYATI (KDV Dahil) :

İÇİNDEKİLER:

Emamectin benzoate, Sodium 2-[methyleoleylamino]ethane-1-sulphonate, Naphthalenesulfonic acid, methyl-, polymer with formaldehyde, sodium salt

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H315: Cilt tahrişine yol açar.

H318: Ciddi göz hasarına yol açar.

H371: Organlarda hasara yol açabilir.

H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H400: Sucul ortamda çok toksiktir.

H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P260: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P264: Elleçlemeden sonra su ile iyice yıkayın.

P270: Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin ve sigara içmeyin.

P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P302+P352: DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayınız.

P305+P351+P338: GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayınız. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartınız. Durulamaya devam ediniz.

P310: Hemen ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayınız.

P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.

EU401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

12 Ocak 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Gizem ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Tuzla Kimya San. ve Tic. A.Ş. Alanı
No: 39 4956 Tuzla / Tuzla / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 202 001 2827
Yatırım: 3.100.000 TL.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Biber, Hıyar ,Kornişon ve Patlıcanca Pamuk yaprakkurdu karşı: Köşegenler yönünde yürüyerek, 100 bitkide 1-2 yemi açılmış yumurta paketi veya 4-5 larva görüldüğünde zararlı ile mücadele gereklidir. Uygulama larvalar dağılmadan yapıldığında sonuç daha iyi olacağından zamanına özen gösterilmelidir.

Domateste Yeşilkurda karşı: Tarlaya köşegenler yönünde girilip, tarlanın büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, sap, meyve ve sürgünlerinde, yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5'i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

Pamukta yeşilkurda karşı: Rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğu uygulama kararı verilir.

Pamukta Pamuk yaprakkurdu karşı: En iyi etki için yumurtaların açıldığı dönemde uygulama yapılması uygundur. Zararlıların dönem içindeki yoğunluğuna bağlı olarak gerekirse 10-15 gün aralarla ilaçlama tekrarlanmalıdır.

Karanfide Pamuk yaprakkurdu karşı: Üç metre uzunluğundaki bir sırada 5-6 adet larva veya 1 yumurta paketi bulunduğu mücadelele geçilmelidir. Uygulamadan iyi bir sonuç alabilmek için, uygulama 1-3 dönem larvalara karşı yapılmalıdır. İleriki dönemdeki larvalara karşı yapılan uygulamalarda yeterli sonuç alınmaz.

Karanfide Yeşilkurda karşı: 100 bitkiden 5 tanesinin bulaşık olması halinde derhal mücadeleye başlanılır.

Bağda Salkım güvesine karşı: Salkım güvesi uygulama zamanları tahmin-uyarı sistemine göre belirlenir. Larvisit uygulama için tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşmış, düşmeye başlamış, etkili sıcaklıklar toplamı 1. dölde 120 gün-derece, alacakaranlık sıcaklıkları üst üste 2 gün 15°C ve üzerinde olmalı, bu durum ilerleyen günlerde de devam etmelidir. Etkili sıcaklık toplamı 2. dölde 520 gün-derece, 3. dölde 1047 gün-derece'ye ulaşmalı, asma fenolojisi 1. dölde çiçek tomurcuğu, 2. dölde koruk, 3. dölde tanıma başlangıcı döneminde olmalıdır. İlk larva çıkışı görüldüğünde uygulamaya karar verilir. Her dölde bir uygulama yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: DİSKET 5 SG adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için DİSKET 5 SG aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Büyük miktarda karışıma yapmadan önce önkarişim denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti)

cansa

DİSKET 5 SG

SUDA ÇÖZÜNEN GRANÜL (SG)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	---	-----------------------------

%5 Emamectin benzoate

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Göz ile temas halinde: Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde: Ağız suyla iyice çalkalayın. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazedeği gözlem altında tutun. Tıbbi yardım alın.

Cilt ile temas halinde: Temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

Solunması halinde: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni tenefüs yaptırın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Tıbbi yardım alın. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulayın.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 112

12 Ocak 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- * Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- * Balıklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- * Ürünü kapalı olarak serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- * Boş ürün ve ambalajını başka amaçla kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- * Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- * Faydalılar uygulamadan 48 saat sonra salınmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 2 yıl süre ile hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
İstanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.
Melek Aras Bulvarı No:39
34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL
Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58
www.cansakimya.com.tr

Gizem ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Melek Aras Bulvarı No: 39
34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 202 004 2827
Sermayesi: 3.100.000 TL.

ADÇ